
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

19.09.2018 м. Кривий Ріг № 312 

 

 

 ┌Про   нагородження   відзнаками┐  

виконкому  районної  в місті ради 

з нагоди Дня рятувальника 

 

Розглянувши клопотання тимчасово виконуючого обов’язки начальника 

26 державної пожежно-рятувальної частини 3 державного пожежно-рятуваль-

ного загону Головного управління ДСНС України у Дніпропетровській області 

з нагоди Дня рятувальника, керуючись рішенням виконкому районної в місті 

ради від 21.02.2018 № 44 «Про затвердження Положення про відзнаки 

виконкому Довгинцівської районної в місті ради», виконком районної в місті 

ради вирішив:  
 

1. За сумлінне виконання службових обов’язків, високу професійну 

майстерність та з нагоди Дня рятувальника, нагородити Грамотами виконкому 

районної в місті ради співробітників 26 державної пожежно-рятувальної 

частини 3 державного пожежно-рятувального загону Головного управління 

ДСНС України у Дніпропетровській області: 
 

Ващенка 

Анатолія Миколайовича 

- начальника 26 державної пожежно-рятувальної 

частини, майора служби цивільного захисту 
 

Корнета  

Олега Олександровича 

- начальника караулу 26 державної пожежно-

рятувальної частини, старшого лейтенанта 

служби цивільного захисту  
 

Міліцину 

Тетяну Вікторівну 

- диспетчера 26 державної пожежно-рятувальної 

частини, сержанта служби цивільного захисту  
 

Романюка 

Олександра Юрійовича 
 

- начальника караулу 26 державної пожежно-

рятувальної частини, старшого лейтенанта 

служби цивільного захисту  
 

Олещенко 

Тетяну Федосіївну 

- диспетчера 26 державної пожежно-рятувальної 

частини, молодшого сержанта служби цвіль-

ного захисту  
 

2. Контроль за виконанням рішення районної в місті ради покласти на 

керуючого справами виконкому районної в місті ради Гижка О.О. 

 

 
 

Голова районної в місті ради       І.Ратінов 


